
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Decreto n. 7.18 
Prot. 427  

IL RETTORE 

 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.R. n. 361.17 prot. 16978 del 23.11.2017 con cui viene 
emanato il bando per l’assegnazione degli incarichi per attività di tutorato 
studentesco (200 ore); 
- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata 
ai sensi del D.R. 392.17 Prot. 18374 sulla base dei punteggi ottenuti dai 
singoli candidati nella seduta del 22.12.2017; 

 

 

DECRETA 
 

 

 È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato 
 studentesco relativamente all’a.a. 2017-2018: 
 

                                                                                                                                     

  COGNOME NOME 

1 SESTINI SOPHIA 

2 BARBARO VERONICA 

3 REVERBERI VERONICA 

4 STAGGINI GIULIA 

5 ROGGI SERENA 

6 ANDORLINI SONIA 

7 CASSANDRO GIULIA 

8 FORTE FRANCESCA 

9 DEL TICCO SARA 

10 DENARO ANTONIA 

11 ROSSI ANNALISA 

12 VALENTI CECILIA 

13 DI GIUSEPPE GRAZIANA 

14 CANTANDO FRANCESCA 

15 VINANTE ANNA 

16 DI ROSA NOEMI 

17 FONTANI JALISSA 

18 GUERRINI GIULIA 

19 VANNI GINEVRA 

20 BASAGNI MARTA 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                            Segue decreto n. 7.18 
                                                                                                           Prot. 427     

 

 

21 GOBBI ALEX 

22 BARRECA ELENA 

23 PINZAUTI GIADA 

24 PROIETTI FRANCESCA 

25 FONTANI LAURA 

26 INZAINA ALESSIA 

27 FERRO ERICA 

28 MASCELLONI MARIA 

29 SANTARELLI LORENZA 

30 CHERUBINI LINDA 

31 SCROFANI MARTINA 

32 SEGRETO BENEDETTA 

33 FRANCOLINO DAVIDE 

34 LENZA SARA 

35 SAUCHELLA GABRIELLA 

36 AGLIETTI ERIKA 

37 SERIO SERENA 

38 DE LA FELD CINZIA 

39 SANTAMARIA NOEMI 

40 CULTRERA ELISA 

41 QUATTROCCHI GIULIA 

42 MIGLIORE MATTEO 

43 MAZZETTI ERICA 

44 FALCI MARIANNA ERIKA 

45 VERGA SARA 

46 VACCARO TATYANA 

47 DI MARTINO VALENTINA 

48 CARPINTERI GIULIA 

49 PIETRAFESA ANTONELLA 

50 PROIETTI ILARIA 

51 SCOTTO EMILIA 

52 GIORDANO 
MELCHIORRE 
ANDREA 

53 DECARO CHIARA 

54 SCIACCA HILLARY 

55 DEMURTAS MARIA CHIARA 

56 MEKA TENE SANDRINE 

57 NWAMBE SOKOUDJOU ESTELLE 

58 DZERGACA GRIETA 

59 ROSELLINI CAROLINA 

60 ZANOBI ARIANNA 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                                            Segue decreto n. 7.18                                                                                                         
Prot. 427   

 

61 NNO ENDELE INES JANCI 

62 BALDI NOEMI 

63 ELEFANTE VALENTINA 

64 FALCO FEDERICA 

65 RUSSO FACCIAZZA CHIARA 

66 GRANIO EROS 

67 FANDOM KEMGUEM EPIPHANIE 

68 
KOUANANG 
TCHOUAMA JULIO 

69 VITELLO ROSARIO 

70 IMPICCICHE' MONICA 

71 RIVA SARA 

72 BOURAMMANE FOUZIA 

73 TORTORA FULVIO 

61 NNO ENDELE INES JANCI 

62 BALDI NOEMI 

63 ELEFANTE VALENTINA 

64 FALCO FEDERICA 

65 RUSSO FACCIAZZA CHIARA 

66 GRANIO EROS 

67 FANDOM KEMGUEM EPIPHANIE 

68 
KOUANANG 
TCHOUAMA JULIO 

69 VITELLO ROSARIO 

70 IMPICCICHE' MONICA 

71 RIVA SARA 

72 BOURAMMANE FOUZIA 

73 TORTORA FULVIO 
 

 

 

 

Siena, 12 gennaio 2018  

     IL RETTORE 
             f/to  Prof. Pietro Cataldi 

 
 

 

Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Anna Maria Beligni 
 

 

Il compilatore 
Dott.ssa Roberta Lattanzio  


